
 2018 年 9 月 7 日 KYB 株式会社 広報部  
KYB NEWSKYB NEWSKYB NEWSKYB NEWS                                                                                                                                                                                                     

「日経 IR・投資フェア 2018」へのご来場ありがとうございました   2018 年 8 月 31 日（金）～9 月 1 日（土）、東京ビッグサイトで開催されました「日経 IR・投資フェア 2018」に出展いたしました。多くの方々にご来場いただきありがとうございました。改めてお礼申し上げます。 ご来場いただいた皆様へ、当社事業概要や財務情報についてご説明いたしました。 皆様からいただきました貴重なご意見・ご要望を今後の IR 活動に活かしてまいります。   【出展のようす】                       ■お問合せ窓口：  KYB 株式会社 経理本部 財務部 IR 室  田中 TEL03-3435-3580    以上 


